
 
 

PORTARIA Nº 115 DE 12 DE JANEIRO DE 2026 

Institui Comissão de Licitações. 

 

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, e;  

CONSIDERANDO o disposto no Art. 64° §1° da Lei Federal n° 14.133 de 1 de abril de 2021. 

R E S O L V E 

Art. 1°. Designar a senhora CARLA SABRINA RECH MALINSKI, portadora da cédula de 

identidade RG n° 10.036.363-1 SSP-PR, a senhora FERNANDA SCHERER MARZEC, 

portador da cédula de identidade RG n° 12.342.259-7 SSP-PR e o senhor DIEGO VINÍCIUS 

RUCKHABER, portador da cédula de identidade RG n° 12.685.090-5 SSP-PR, para, sob a 

presidência da primeira, comporem a Comissão de Licitação, para apreciar propostas 

referentes aos processos de licitação. 

Art. 2º. Fica designado o senhor ROBERTO ALOYSIO GOERGEN, portador da cédula de 

identidade RG n° 7.540.983-4 SSP-PR, e a senhora SANDRA ANDRÉA BUDEL portadora 

da cédula de identidade RG n° 5.796.190-2 SSP-PR como suplentes para em caso de 

ausência e/ou impedimento de membro titular fazer parte da Comissão de Licitação. 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos doze dias do mês de janeiro 

do ano de dois mil e vinte e seis. 

 

 

LUIZ CARLOS BONI 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2026-01-12T08:06:03-0300
	Brasil
	LUIZ CARLOS BONI
	Assinador Serpro




